INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 052/2021/DG/GAB, DE 17 DE MAIO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS

PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO

BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado Preliminar referente ao
edital de nº031/2021 de seleção de estudantes para concessão do auxílio inclusão

digital, conforme disposto abaixo.

Resultado das inscrições realizadas na 2ª etapa de 12/04 a 07/05

ESTUDANTE CURSO INSCRIÇÃO

Aline Chaves da Silva Cozinha Subsequente Deferido

Ana Luisa Dias Melo Téc. em Eventos Deferido

Ana Paula Azambuja Téc. em Informática Deferido

Arlete Pereira da Rosa Cozinha Proeja Deferido

Camila Floriano Leal Téc. em Eventos Deferido

Cristiane da Silva Teles Cozinha Proeja Deferido

Eleazer Escobar do Nascimento Téc. em Informática Deferido

Emily da Silva Prestes Téc. em Logística Deferido

Emily Rathes Aguirre Téc. em Eventos Deferido

Enzo Oliveira de Lourenço Téc. em Informática Deferido

Felipe Portela Lencina Téc. em Informática Deferido

Fernanda Batista da Silva Lic. Em Matemática Deferido

Fernanda Lima dos Santos Cozinha Proeja Deferido

Gabriel Ompierre Soares Téc. em Eventos Deferido

Glaucia Michele Escobar do Nascimento Téc. em Informática Deferido

Jonatas Daniel Teles L. Téc. em Eventos Deferido

Juliana Sloma Cozinha Subsequente Deferido

Lauren Correia Lencina Téc. em Eventos Deferido

Lilian da Silva Jara Cozinha Proeja Deferido

Luís Miguel Z. dos Santos Lic. Em Matemática Indeferido

Maria Eduarda Velmud Téc. em Eventos Deferido

Mariele Rodrigues Scoto Téc. em Eventos Deferido

Milena Escobar do Nascimento Téc. em Informática Deferido

Myrian Ferreira Jardim Téc. em Eventos Deferido

Orcalina Velasque Ramos Cozinha Proeja Deferido

Pamela Machado de Andrade Lic. Em Física Deferido

Patricia Fascio Belmonte Cozinha Proeja Deferido

Pedro Henrique Lago Santigo Téc. em Informática Deferido

Tanise Lago de Oliveira Lic. Em Física Deferido

Thauany Vargas Acosta da S. Téc. em Eventos Deferido

Tifany Gauna Cargnelutti Téc. em Eventos Indeferido

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

Tulio Guilherme Bastos Gestão de Turismo Deferido

SÃO BORJA, 17 DE MAIO DE 2021

Artênio Bernardo Rabuske
Diretor Geral

IF Farroupilha Campus São Borja
Portaria 326, 18/02/2021

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br